81652 del 23/05/2025 – “Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 

competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni” (c.d. Piano Estate). 

con codice nazionale progetto ESO4.6.A4.A-FSEPN-LA-2025-435, CUP J54D25005490007 e con 

finanziamento complessivo pari ad euro 79.980,00 (settantanovemilanovecentottanta/00); 

VISTO il decreto di assunzione in bilancio del finanziamento assegnato per la realizzazione del progetto, 

prot. n. 3229 del 22/10/2025; 

VISTO il decreto prot. n. 13312 del 23/10/2025 con il quale il Dirigente scolastico ha assunto l’incarico di

[...]

saranno eventualmente ricalcolate per ogni dipendente in base al servizio effettivamente svolto a seguito di 

presentazione di Time sheet 

Il corrispettivo della prestazione è pari ad euro 21,17 orari lordo stato, per un totale complessivo pari ad euro 

5.504,20 € (Cinquemilacinquecentoquattro/20) lordo stato per ciascuno dei predetti Assistenti 

amministrativi. 

Art. 4 – Oggetto dell’incarico 

I compiti da svolgere in esecuzione dell’incarico in esame sono relativi al supporto alla realizzazione del 

progetto e, nello specifico: 

a) supportare il gruppo di progetto nella preparazione della documentazione necessaria;